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SUNUġ 

 
Bir milleti hür, bağımsız, Ģanlı, yüksek bir topluluk haline getirecek olan eğitim, amaç ve hedefleri önceden belli olan, anlık kararlarla değil de belli bir strateji 

dâhilinde yürütülen eğitimdir.” 

Mustafa Kemal Atatürk  

 

Çağımız dünyasında her alanda yaĢanan hızlı geliĢmelere paralel olarak eğitimin amaçlarında, yöntemlerinde ve iĢlevlerinde de değiĢimin olması vazgeçilmez, 

ertelenmez ve kaçınılmaz bir zorunluluk haline gelmiĢtir. Eğitimin her safhasında sürekli geliĢime açık, nitelikli insan yetiĢtirme hedefine ulaĢılabilmesi; belli bir planlamayı 

gerektirmektedir. 

Cumhuriyetimizin 100. Yılını kutlamaya hazırlandığımız ve bu anlamda bize yol haritası olarak belirlenen 2023 Vizyon Belgesi ile çağın ve geleceğin becerileriyle 

donanmıĢ ve bu donanımı insanlık hayrına sarf edebilen, bilime sevdalı, kültüre meraklı ve duyarlı, nitelikli, ahlaklı bireyler yetiĢtirmek amaçlanmıĢtır. 

Isparta Güzel Sanatlar Lisesi olarak; öğrencilerimizin ahlak, sanat, bilim alanlarında yetkin bir Ģekilde donatılmıĢ, hayal kurabilen, kurduğu hayalleri tasarlayarak 

üretebilen, içinde yaĢadıkları toplumun ihtiyaçlarına cevap verebilen, manevi değerlere sahip çıkan ve kültürünü tanıyarak değiĢime ve yeniliğe açık “ iyi insan” olmaları 

yönünde yetiĢmeleri için üstün bir çaba ve gayret göstereceğiz. 

Bu amaç ve kararlılıkla kurumumuzun iç ve dıĢ çevresini inceleyerek, güçlü ve zayıf yönlerimizle fırsat ve tehditlerimizi belirledik. 2019-2023 yıllarına ait misyon, 

vizyon, stratejik amaç ve hedeflerinin ele alındığı bir gelecek projeksiyonumuzu çizdik. Okulumuza vizyon kazandıracağını düĢündüğümüz bu stratejik planı ekip ruhu ile 

uygulayacağımızı, arttırılan saygınlık ve geliĢtirilen performansla mutlu yarınların bizim olacağı ümidi ile planın hazırlanmasında emeği geçen tüm paydaĢlara teĢekkür 

ediyor, baĢarılar dilerim.  

 

 

Abdullah Taner TÜRKCAN 

              Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GĠRĠġ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECĠ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluĢturulması ile baĢlamıĢtır. Ekip tarafından 

oluĢturulan çalıĢma takvimi kapsamında ilk aĢamada durum analizi çalıĢmaları yapılmıĢ ve durum analizi aĢamasında paydaĢlarımızın plan 

sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaĢ anketi, toplantı ve görüĢmeler yapılmıĢtır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiĢtir. 

ÇalıĢmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiĢtir. 

 

STRATEJĠK PLAN ÜST KURULU 

 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 

Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

Abdullah Taner TÜRKCAN Okul Müdürü Ramazan BĠLGĠÇ Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni 

Halil SARI Müdür BaĢ Yardımcısı Gülçin ALTUNYA Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni 

Ömer ÖZCAN Müdür Yardımcısı Rıza ÖZÇELĠK Tarih Öğretmeni 

Adem Serkan SÜMER Rehber Öğretmen Serap DOKUZMUTLUCAN Biyoloji Öğretmeni 

Dilek BULUT Pansiyon Müdür Yardımcısı Ahu DEMĠRER Görsel Sanatlar Öğretmeni 

Mehmet Ali ġAN Okul Aile Birliği BaĢkanı Yelda GÖNENDĠ Görsel Sanatlar Öğretmeni 

Yasemin GENAY Okul Aile Birliği Üye Mahmut TOPRAK Görsel Sanatlar Öğretmeni 

  Arif KARAKALE Müzik Öğretmeni 

  Meltem DEVELĠ Müzik Öğretmeni 

  Ufuk GÜLEÇ Müzik Öğretmeni 
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BÖLÜM II: DURUM ANALĠZĠ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalıĢılmıĢtır. Bu kapsamda 

okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaĢ analizi ve görüĢleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin 

(GZFT) ele alındığı analize yer verilmiĢtir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı  

Okulumuz Güzel Sanatlar Lisesi 1995 yılında bir kültür ve sanat kenti olan ilimiz Isparta' da Anadolu Güzel Sanatlar Lisesi adı ile açılmıĢtır. 

1995 – 1998 yılları arasında Milli Piyango Anadolu Lisesi ile Süleyman Demirel Fen Lisesi hizmet binalarının en üst katlarında çalıĢmalarını 

sürdüren okulumuz 1998 – 1999 öğretim yılında okulun eğitimine uygun olarak yapılan kendi binasında dönemin CumhurbaĢkanı Sayın 

Süleyman DEMiREL, Milli Eğitim Bakanı Sayın Hikmet ULUĞBAY, UlaĢtırma Bakanı Sayın YaĢar TOPÇU, sayın valimiz Ertuğrul 

DOKUZOĞLU, Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Rafet KAMEROĞLU ve davetlilerin katılımıyla açılıĢı yapılmıĢtır.   

Okulumuz 2010-2011 Eğitim Öğretim yılında GÜZEL SANATLAR VE SPOR LĠSESĠ ne dönüĢtürülerek spor bölümü bünyesine 

eklenmiĢtir. 

2013-2014 Eğitim Öğretim yılından itibaren Milli Eğitim Bakanlığı Orta Öğretim Genel Müdürlüğünün emirleri gereğince spor bölümü okul 

bünyesinden ayrılarak Isparta Güzel Sanatlar Lisesi olarak adı değiĢtirilmiĢ ve müzik ile görsel sanatlar( resim) alanlarında eğitim öğretime 

devam etmiĢtir. 2017-2018 eğitim-öğretim döneminde yapılan değiĢiklikle resim bölümü kontenjanı arttırılarak 60 öğrenciye, 2018-2019 eğitim-

öğretim döneminde ise müzik bölümü kontenjanı 60 öğrenciye çıkarılmıĢtır. 

2018-2019 Eğitim-Öğretim itibariyle Güzel Sanatlar Liseleri Milli Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Genel Müdürlüğü bünyesinden ayrılarak 

Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne devredilmiĢtir. 
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Eğitim hayatında 24. yılına giren okulumuz kurulduğu günden bugüne kadar açılan sanat bölümleri ve gerçekleĢtirdiği gerek ulusal, gerekse 

uluslararası projeleri ile ülkemiz sanat eğitimde öncü bir kurum olmuĢtur. Uluslararası platformlarda ülkemizi ve kendisini temsil edebilecek 

nitelikte sanatçılar yetiĢtirmeyi amaçlayan okulumuz kültür derslerinin yanı sıra yoğun sanat(resim, müzik) programları ile öğrencilerin yaratıcı 

potansiyellerini ortaya çıkarmak ve kiĢisel becerilerini en üst noktada kullanabilmelerini sağlamak üzerine ĢekillenmiĢtir. Bunu gerçekleĢtirmek 

için de öğrencilerine sanatı seven ve yaĢayarak yaĢatarak ve sanatı bir yaĢam biçimi haline getirerek öğrenmeyi gerçekleĢtiren bir ortam 

sunmaktadır. 

Okulumuzun temel amaçlarından biri de, geliĢmekte olan bir toplumda onları baĢarılı bir vatandaĢ yapmak ve bir dünya insanı olarak 

yetiĢtirmek aynı zamanda eğitimin nitelikli olan bir içeriğe sahip olmasına önem vererek öğrencileri bireysel yetenek ve baĢarıları doğrultusunda 

yetiĢtirmeye gayret eden, baĢarılı ve sevecekleri bir geleceğe doğru atacakları adımlarda ve çizecekleri yol haritalarında onlara iyi bir rehberlik 

sunan ve bunun için var olacak tüm olanak ve imkanları öğrencilere tanıtmaya çalıĢan bir kurum olamaya çalıĢmaktır. 

Ayrıca ait olduğu toplumun kültür yaĢamına duyarlı olabilecek, evrensel sanatı yorumlayabilecek, geleneksel sanatı, evrensel sanata 

taĢıyabilecek, uygar, özgüvenli, özgür düĢünen gençler yetiĢtirmeyi aynı zamanda yaĢamda karĢılaĢtıkları güçlüklerle baĢetmede öğrencilerimize 

yardım etmek istiyoruz. 

Her türlü teknolojik alt yapıya sahip olan okul binası, müzik, resim ve heykel laboratuvarları, ritim ve dans salonu, fitnes salonu, kayıt 

stüdyosu, dersliklerin yanı sıra kız-erkek öğrencilerin kalabileceği pansiyon, çok amaçlı bir salon, profesyonel bir resim galerisi ile 350 kiĢilik bir 

konser salonuna sahiptir. 

 Bizler Ulu Önder Atatürk' ün ilke ve inkılâplarının yolunda, yurdumuza, milletimize ve kültür – sanat kenti olan ilimize hizmet etmeye; 

sanatta yetenekli öğrencilerimizin en iyi biçimde yetiĢmeleri için özveriyle çalıĢmaya devam edeceğiz...  
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Okulun Mevcut Durumu: Temel Ġstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine iliĢkin bilgiler altta yer alan okul künyesine iliĢkin tabloda yer almaktadır. 

 
Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

 
Ġli: Isparta Ġlçesi: Merkez 

Adres:  
Davraz Mh., Çevre Yolu, Süleyman Demirel Eğitim 

Kompleksi, 32300 Isparta 
Coğrafi Konum (link) https://goo.gl/maps/KKt8vBTuwRm 

Telefon Numarası:  02462328577 Faks Numarası: 0(246)2236200 

e- Posta Adresi: 752007@meb.k12.tr Web sayfası adresi: 
http://ispartagsl.meb.k12.tr/ 

Kurum Kodu: 752007 Öğretim ġekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete GiriĢ Tarihi :  Toplam ÇalıĢan Sayısı  54 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 145 

Öğretmen Sayısı 

Kadın 23 

Erkek 84 Erkek 22 

Toplam 229 Toplam 45 

Derslik BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :20,81 ġube BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı : 20,81 

Öğretmen BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :5,08 ġube BaĢına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan ġube Sayısı :0 

Öğrenci BaĢına DüĢen Toplam Gider Miktarı 87,33  Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 10,59 

 

http://ispartagsl.meb.k12.tr/
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ÇalıĢan Bilgileri 

Okulumuzun çalıĢanlarına iliĢkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiĢtir. 

ÇalıĢan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 3 1 4 

Sınıf Öğretmeni 0 0 0 

BranĢ Öğretmeni 22 23 45 

Rehber Öğretmen 1 0 1 

Ġdari Personel 2 0 2 

Yardımcı Personel 2 0 2 

Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam ÇalıĢan Sayıları 30 24 54 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına iliĢkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul YerleĢkesine ĠliĢkin Bilgiler  

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 2 Çok Amaçlı Salon 1  

Derslik Sayısı 11 Çok Amaçlı Saha 1  

Derslik Alanları (m2) 580,96 Kütüphane 1  

Kullanılan Derslik Sayısı 11 Fen Laboratuvarı 0  

ġube Sayısı 11 Bilgisayar Laboratuvarı 1  

Ġdari Odaların Alanı (m2) 98,952 ĠĢ Atölyesi(Resim) 7  

Öğretmenler Odası (m2) 54.4 Beceri Atölyesi(Müzik) 16  

Okul Oturum Alanı (m2) 7320 Pansiyon 1  

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 4110    

Okul Kapalı Alan (m2) 3210    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m
2
) 1619,34    

Kantin (m2) 50,37    

Tuvalet Sayısı 4    

Diğer (………….)     
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiĢtir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

9/A 9 7 16 10/C 12 6 18 

9/B 22 6 28 11/A 8 5 13 

9/C 17 8 25 11/B 16 11 27 

9/G 8 8 16 12/A 7 9 16 

10/A 18 10 28 12/B 13 10 23 

10/B 15 4 19     

*Sınıf sayısına göre istenildiği kadar satır eklenebilir. 

 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar baĢta olmak üzere okulumuzda bulunan çalıĢır durumdaki donanım malzemesine iliĢkin bilgiye alttaki tabloda yer 

verilmiĢtir. 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 29 TV Sayısı 3 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 30 Yazıcı Sayısı 11 

TaĢınabilir Bilgisayar Sayısı 2 Fotokopi Makinası Sayısı 2 

Projeksiyon Sayısı 4 İnternet Bağlantı Hızı 100mb 
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Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine iliĢkin son iki yıl 

gerçekleĢme bilgileri alttaki tabloda verilmiĢtir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2016 20.000 TL 20.000 TL 

2017 25.000 TL 20.000 TL 
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PAYDAġ ANALĠZĠ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

PaydaĢ anketlerine iliĢkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiĢtir:  
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Öğrenci Anketi Sonuçları: 

  ÖĞRENCİ ANKET SONUÇLARI       

TEST SORGULAMA ADI DEĞERLENDİRME SONUÇ ORT. 

1 Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüĢebilirim. TAMAMEN KATILIYORLAR KUVVETLĠ YÖNLER 4,51 

2 Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuĢabiliyorum. ORTA DERECEDE KATILIYORLAR ĠYĠLEġTĠRMEYE AÇIK ALAN 3,13 

3 Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum. TAMAMEN KATILIYORLAR KUVVETLĠ YÖNLER 4,62 

4 Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır. ORTA DERECEDE KATILIYORLAR ĠYĠLEġTĠRMEYE AÇIK ALAN 3,08 

5 Okulda kendimi güvende hissediyorum. ORTA DERECEDE KATILIYORLAR ĠYĠLEġTĠRMEYE AÇIK ALAN 3,28 

6 Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüĢleri alınır. ORTA DERECEDE KATILIYORLAR ĠYĠLEġTĠRMEYE AÇIK ALAN 3,02 

7 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin iĢleniĢinde çeĢitli yöntemler kullanmaktadır. OLDUKÇA KATILIYORLAR KUVVETLĠ YÖNLER 3,85 

8 Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır. OLDUKÇA KATILIYORLAR KUVVETLĠ YÖNLER 3,64 

9 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. OLDUKÇA KATILIYORLAR KUVVETLĠ YÖNLER 3,45 

10 Okulun içi ve dıĢı temizdir. ORTA DERECEDE KATILIYORLAR ĠYĠLEġTĠRMEYE AÇIK ALAN 3,13 

11 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. ORTA DERECEDE KATILIYORLAR ĠYĠLEġTĠRMEYE AÇIK ALAN 3,13 

12 Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir. OLDUKÇA KATILIYORLAR KUVVETLĠ YÖNLER 4,08 

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. OLDUKÇA KATILIYORLAR KUVVETLĠ YÖNLER 3,60 

Öğrenci Anketi boyutu hakkındaki görüĢleri belirlemek için veri toplama aracında 13 önermeye yer verilmiĢtir. Tablo incelendiğinde,  öğrencilerin 

çoğunluğu 1,3,7,8,9,12,13 maddelerde yeterli olduğu görüĢündedirler. Ancak, okul müdürü ile rahatlıkla konuĢabilme(madde 2), öneri ve isteklerin dikkate 

alınması(madde 4), okulda kendini güvende hissetme (madde 5), öğrencilerle ilgili alınan kararlarda görüĢlerinin alınması (madde 6), okulun içi ve dıĢının temiz 

olması(madde 10), okulun bina ve fiziki mekanların yeterliği (madde 11) maddelerinde yeterli olmadığı görüĢündedirler. Bu bulgulara göre, öğrencilerin genel 

olarak Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuĢabilme,  öneri ve isteklerin dikkate alınması, okulda kendini güvende hissetme, öğrencilerle ilgili 

alınan kararlarda görüĢlerinin alınması, okulun içi ve dıĢının temiz olması, okulun bina ve fiziki mekanların yeterliği boyutunda olumsuz görüĢlere sahip oldukları 

söylenebilir.  

 

 



 

19 
 

Öğretmen Anketi Sonuçları: 

  ÖĞRETMEN ANKET SONUÇLARI       

TEST SORGULAMA ADI DEĞERLENDĠRME SONUÇ ORT. 

1 Okulumuzda alınan kararlar, çalıĢanların katılımıyla alınır. OLDUKÇA KATILIYORLAR KUVVETLĠ YÖNLER 3,45 

2 Kurumdaki tüm duyurular çalıĢanlara zamanında iletilir. OLDUKÇA KATILIYORLAR KUVVETLĠ YÖNLER 3,91 

3 Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır. 

ORTA DERECEDE 
KATILIYORLAR ĠYĠLEġTĠRMEYE AÇIK ALAN 3,36 

4 Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. OLDUKÇA KATILIYORLAR KUVVETLĠ YÖNLER 3,64 

5 ÇalıĢtığım okul bana kendimi geliĢtirme imkânı tanımaktadır. OLDUKÇA KATILIYORLAR KUVVETLĠ YÖNLER 3,45 

6 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. OLDUKÇA KATILIYORLAR KUVVETLĠ YÖNLER 3,77 

7 Okulda çalıĢanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. 

ORTA DERECEDE 
KATILIYORLAR ĠYĠLEġTĠRMEYE AÇIK ALAN 2,95 

8 Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. OLDUKÇA KATILIYORLAR KUVVETLĠ YÖNLER 3,45 

9 Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalıĢmalar yapmaktadır. OLDUKÇA KATILIYORLAR KUVVETLĠ YÖNLER 4,09 

10 Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düĢüncelerin üretilmesini teĢvik etmektedir. OLDUKÇA KATILIYORLAR KUVVETLĠ YÖNLER 3,68 

11 Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileĢtirmeye açık alanlarını vs. çalıĢanlarla paylaĢır. OLDUKÇA KATILIYORLAR KUVVETLĠ YÖNLER 3,50 

12 Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiĢ yerler yeterlidir. OLDUKÇA KATILIYORLAR KUVVETLĠ YÖNLER 3,50 

13 Alanıma iliĢkin yenilik ve geliĢmeleri takip eder ve kendimi güncellerim. TAMAMEN KATILIYORLAR KUVVETLĠ YÖNLER 4,41 

Öğretmen Anketi boyutu hakkındaki görüĢleri belirlemek için veri toplama aracında 13 önermeye yer verilmiĢtir. Tablo incelendiğinde,  öğretmenlerin 

çoğunluğu 1,2,4,5,6,8,9,10,11,12,13 maddelerde yeterli olduğu görüĢündedirler. Ancak, Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır (madde 

3) ve Okulda çalıĢanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir (madde 7) maddelerinde yeterli olmadığı görüĢündedirler. Bu bulgulara göre, 

öğretmenlerin genel olarak ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır ve Okulda çalıĢanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir faaliyet 

alanları boyutunda olumsuz görüĢlere sahip oldukları söylenebilir.  
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Veli Anketi Sonuçları: 

  VELİ ANKETİ SONUÇLARI       

TEST SORGULAMA ADI DEĞERLENDİRME SONUÇ ORT. 

1 Ġhtiyaç duyduğumda okul çalıĢanlarıyla rahatlıkla görüĢebiliyorum. OLDUKÇA KATILIYORLAR KUVVETLĠ YÖNLER 4,05 

2 Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum. OLDUKÇA KATILIYORLAR KUVVETLĠ YÖNLER 3,86 

3 Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti alabiliyorum. OLDUKÇA KATILIYORLAR KUVVETLĠ YÖNLER 3,95 

4 Okula ilettiğim istek ve Ģikâyetlerim dikkate alınıyor. AZ KATILIYORLAR ĠYĠLEġTĠRMEYE AÇIK ALAN 2,52 

5 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin iĢleniĢinde çeĢitli yöntemler kullanmaktadır. ORTA DERECEDE KATILIYORLAR ĠYĠLEġTĠRMEYE AÇIK ALAN 3,14 

6 Okulda yabancı kiĢilere karĢı güvenlik önlemleri alınmaktadır. ORTA DERECEDE KATILIYORLAR ĠYĠLEġTĠRMEYE AÇIK ALAN 2,71 

7 Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüĢlerimiz dikkate alınır. OLDUKÇA KATILIYORLAR KUVVETLĠ YÖNLER 3,52 

8 E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını düzenli olarak takip ediyorum. OLDUKÇA KATILIYORLAR KUVVETLĠ YÖNLER 3,71 

9 Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaĢtığını düĢünüyorum. OLDUKÇA KATILIYORLAR KUVVETLĠ YÖNLER 3,86 

10 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. ORTA DERECEDE KATILIYORLAR ĠYĠLEġTĠRMEYE AÇIK ALAN 2,76 

11 Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. ORTA DERECEDE KATILIYORLAR ĠYĠLEġTĠRMEYE AÇIK ALAN 2,76 

12 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. ORTA DERECEDE KATILIYORLAR ĠYĠLEġTĠRMEYE AÇIK ALAN 2,90 

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. ORTA DERECEDE KATILIYORLAR ĠYĠLEġTĠRMEYE AÇIK ALAN 2,95 

Veli Anketi boyutu hakkındaki görüĢleri belirlemek için veri toplama aracında 13 önermeye yer verilmiĢtir. Tablo incelendiğinde,  velilerin 

çoğunluğu 1,2,3,7,8,9 maddelerde yeterli olduğu görüĢündedirler. Ancak, istek ve Ģikâyetlerin dikkate alınması(madde 4), derslerin iĢleniĢinde çeĢitli 

yöntemler kullanmaları(madde 5), yabancı kiĢilere güvenlik önlemleri alınmaması (madde 6), araç gereç yönünden yeterli donanıma sahip olması 

(madde 10), okulun temiz ve bakımlı olması(madde 11), bina ve fiziki mekânların yeterliliği(madde 12), yeterli düzeyde sanatsal ve kültürel faaliyet 

düzenlenmesi (madde 13) maddelerinde yeterli olmadığı görüĢündedirler. Bu bulgulara göre, velilerin genel olarak fiziki yeterlikler, iletiĢim, eğitimde 

yeni yöntemlerin ve donanım kullanılması, güvenlik, temizlik, fiziki yeterlilik ve sosyal kültürel faaliyet alanları boyutunda olumsuz görüĢlere sahip 

oldukları söylenebilir.  
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi * 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalıĢan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri 

ile paydaĢ anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve geliĢime açık alanlar iç ve dıĢ faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda 

belirtilmiĢtir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleĢtirilmiĢtir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalıĢan, iĢ yapma becerisi, kurumsal iletiĢim gibi çok çeĢitli alanlarda kendisinden 

kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve 

dıĢ faktör ayrımı yapılmıĢtır.  

Ġçsel Faktörler  

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Ġlgi ve yeteneklerinin farkında olma ve öğrencilerin sınavla gelmesi. 

ÇalıĢanlar Genç, dinamik, tam ve seçilmiĢ bir öğretici kadroya sahip olma. 

Veliler Okul Aile Birliğinin iĢ birliğine açık olması 

Bina ve YerleĢke Okulumuzun eğitim kompleksi alanı içinde yer alması, eğitime uygun okul binasının tip 

proje Ģeklinde yapılması ve pansiyonlu bir okul olup, kantin-yemekhane-yatakhane 

konularında olumlu algılanıyor olma. 

Donanım Okulda bilgisayar laboratuvarın olması, sınıflarda akıllı tahtaların ve ADSL bağlantısının 

olması. 

Bütçe Finansal kaynakların yeterli düzeyde devlet tarafından karĢılanıyor olması 

Yönetim Süreçleri Liderlik davranıĢlarını sergileyebilen yönetici ve çalıĢanların bulunması, öğretmen 

yönetici iĢ birliğinin güçlü olması.  

ĠletiĢim Süreçleri Demokratik, Ģeffaf ve eleĢtiriye açık okul ortamının olması, yönetim, öğretmen, 

öğrenci, veli, yerel yönetim ve çalıĢan iliĢkisinin olumlu olması .  

vb Öğrencilere yönelik birçok sosyal, bilimsel, kültürel ve spor etkinliklerin düzenlenmesi 

 Öğretmen baĢına düĢen öğrenci sayısı ve ders yükünün az olması. 
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Zayıf Yönler 

Öğrenciler Öğrencilerin ortak bir okul kültüre sahip olmaması 

ÇalıĢanlar Hizmet içi eğitimlere yeterince zaman ayrılamaması. ÇalıĢanların Sosyo-kültürel 

faaliyetlere katılım oranlarının azlığı 

Veliler Yaygın eğitim ve örgün eğitim kapsamında yapılan çalıĢmalara veli katılım düzeyinin 

düĢük olması.  

Bina ve YerleĢke Güvenlik ve kontrol açısından okulun büyük olması.  

Donanım Okulun teknolojik altyapısındaki eksiklikler ve yetersizlikler, okulun bu duruma yeterli 

kaynak ayıramaması. Öğrenme-öğretme yöntemleri ve ders araç-gereçleri, donatım 

konularında yetersizlik. 

Bütçe Finansal kaynakların yetersizliği ve Okul-Aile Birliğinin gelir kaynaklarının yetersiz 

olması 

Yönetim Süreçleri Okul yöneticiliğinde devamlılığın sağlanamaması. 

ĠletiĢim Süreçleri Okul yönetimi– öğretmen ve diğer paydaĢlarla iletiĢiminde yaĢanan problemlerin varlığı. 

vb Öğrenci devamsızlıkları, derse devamsızlıklar ve geç kalmalar 

DıĢsal Faktörler  

Fırsatlar 

Politik Öğrencilerin değiĢik ihtiyaçlarına, doğal yeteneklerine ve ilgi alanlarına odaklanması  

Ekonomik Piyasa ekonomisi tüketim alıĢkanlıkları ve eğilimlerindeki hızlı değiĢim. 

Sosyolojik Ġlin sanatsal ve kültürel faaliyetler bakımından zengin olması. 

Teknolojik •Ġnovasyon ve araĢtırma programlarının okulun ve toplumun yararına desteklenmesi. 

-Öğrencilere çok kaliteli bir eğitim sunabilmek için özel ve sofistike malzemelere 

ulaĢmalarını sağlamak (Ġleri teknoloji). 

-Bilginin internet vasıtasıyla her yerden kolayca eriĢilebilirliği. 

-e-öğrenme, e-akademi, e-okul, eba uzem internet olanakları 

Mevzuat-Yasal Güzel Sanatlar Lisesi olmamız nedeni ile sınav ile öğrenci almamız. 

Ekolojik Okulumuz ve çevresinin yeĢil alanlarının çok fazla sahip olması. 
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Tehditler 

Politik Toplumun, eğitime ve öğretime eriĢebilirlik hakkında zorunlu eğitimi aĢan beklentileri. 

Karar mekanizmaları arasındaki bürokratik kopukluk. 

Ekonomik • Personel - ekstra öğretim desteği  , temel gereksinimler (kitap, kağıt, vb.),  teknolojik 

çözümler (bilgisayarlar, vb.) gibi bazı kaynakların maliyeti. 

Sosyolojik •Yeteri kadar hizmet içi eğitim almamıĢ, alıĢkanlıklarını değiĢtirme eğilimi olmayan ve 

yeni tarzları nasıl öğreneceğini bilmeyen personelin varlığı. 

Teknolojik •YanlıĢ teknoloji kullanma riski (Ģifresiz internet – açık kaynak Windows , lisanssız 

yazılımlar vb. kullanımı)  

Mevzuat-Yasal •Devletin müdahalesi 

-Öğretmen – idareci atamalarının zamanlaması  

-Müfredatın ve buna bağlı olarak ders kitaplarının değiĢmesi  

-Öğretmen yeterlikleri kısaslarının değiĢmesi. 

Ekolojik Ġklim değiĢikliklerinden ve çevre kirliliğinden kaynaklanan sorunların ve meydana 

getirdiği olumsuz sonuçlardan öğrencilerin ve personelin etkilenmesi. 

 GeliĢim ve Sorun Alanları 

GeliĢim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile iliĢkilendirilmesi ve buradan hareketle 

hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

GeliĢim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine iliĢkin üç temel tema olan Eğitime EriĢim, Eğitimde Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıĢtır. 

Eğitime eriĢim, öğrencinin eğitim faaliyetine eriĢmesi ve tamamlamasına iliĢkin süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik baĢarısı, sosyal ve biliĢsel geliĢimi ve 

istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve 

öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

Eğitime EriĢim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

OkullaĢma Oranı Akademik BaĢarı Kurumsal ĠletiĢim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel GeliĢim Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve YerleĢke 

Özel Eğitime Ġhtiyaç Duyan Bireyler Ġstihdam Edilebilirlik ve Yönlendirme Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri ĠĢ Güvenliği, Okul Güvenliği 

  TaĢıma ve servis 
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GeliĢim ve sorun alanlarına iliĢkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat 

edilmesi gerekmektedir. 

  

GeliĢim ve Sorun Alanlarımız 

 

 1.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

1 Öğrenci devamsızlıkları, okul terki ve velilerin öğrenci devamsızlığı konusundaki ilgisizlikleri, 

2 Bazı okul türlerine yönelik olumsuz algının olması 

3 Hayat boyu öğrenmeye katılımın yeterli düzeye eriĢememiĢ olması  

4 Hayat boyu öğrenmenin tanıtımının yeterli düzeyde olmaması 

5 Tanıtımın ve bilgilendirmenin yetersiz olması ve okulun yetenek sınavlarına giren öğrenci sayısının azlığı, 

6 Mezun izleme ile ilgili olarak yetersiz kalınması 

7 Okul terk oranları 

8 Aynı bina içerisinde iki okulun eğitim-öğretime devam etmesinden derslik sayısındaki yetersizlik 

 

 

2.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

1 Okul sağlığı ve temizliği konusunda yetersizliklerin olması 

2 Ulusal ve uluslararası proje çalıĢmalarına katılan öğretmen ve öğrenci sayılarının yeterli olmaması  

3 Öğretmenlere yönelik hizmetiçi eğitimlerin nitelik ve nicelik bakımından yetersiz olması 

4 Eğitimde bilgi ve iletiĢim teknolojilerinin kullanımının yetersiz olması 

5 Örgün ve yaygın eğitimi destekleme ve yetiĢtirme kurslarının nitelik ve nicelik bakımından yetersiz olması 

6 Yabancı dil yeterliliğinin düĢük olması 

7 Uluslararası hareketlilik programlarına katılımın bölgesel düzeyde dengeli olmaması 

8 Zararlı maddelere ulaĢımın çevre etkisiyle kolaylaĢmıĢ olması 

9 Öğrencilerimizin sosyal-kültürel ve fiziksel geliĢimlerinin detaylı incelenip diğer öğretmenlere yeterince aktarılmaması 

10 Eğitim ve Öğretim amaç ve hedeflere ulaĢmak için mevcut yöntem ve tekniklerin dıĢına çıkılmaması( simülasyon, modelleme, uygulamalı eğitimler vb) 

11 BiliĢim araçları ve internet bağımlılığı 
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3.TEMA: KURUMSAL KAPASĠTE 

1 ÇalıĢanların yönetim süreçlerine katılımlarının yeterli düzeyde sağlanmaması 

2 Hizmetiçi eğitim kalitesinin yetersizliği 

3 Kurumsal aidiyet duygusunun geliĢtirilmesine yönelik faaliyetlerin yetersiz olması 

4 ÇalıĢan memnuniyet düzeyinin belirlenmesine yönelik çalıĢma yapılmaması 

5 Okulumuza ait tek bir hizmet binasının olmaması (iki okul içi içe aynı binada hizmet verilmesi) 

6 ÇalıĢanların ödüllendirilmesinin yeterli düzeyde olmaması 

7 Okul ve kurumlarımızda yeterli iĢ güvenliği kapsamında risk analizlerinin yapılmaması 

8 Okul ve kurumların fiziki kapasitesinin yetersiz olması 

9 Genel bir izleme-değerlendirme sisteminin olmaması 

10 Ġstatistik ve bilgi temini konusunda veri tabanının yeterli düzeyde olmaması 

11 Stratejik yönetim anlayıĢının bütün unsurlarıyla hayata geçirilmemiĢ olması 
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BÖLÜM III: MĠSYON, VĠZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluĢturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, 

velilerimiz, çalıĢanlarımız ve diğer paydaĢlarımızdan alınan görüĢler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluĢturulan Misyon, 

Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuĢ ve üst kurul tarafından onaylanmıĢtır. 

MĠSYONUMUZ  

Milli Eğitim Bakanlığının amaç ve programları dahilinde; resim ve müzik alanına seçilmiĢ öğrencilere temel bilgi ve becerileri 

kazandırmanın yanında, yetenekleri geliĢtirilmiĢ, çağdaĢ, hür, demokratik, düĢünen; özgün, sanatı yaĢayan, yaratıcı ve üretken, ürettiklerini 

sosyal alanda aktif olarak paylaĢan; sanat eserini tanıyan ve anlamlandıran, bilimsel teknik ve değerlerle eğitilmiĢ; özgüvenli, ülkesini ve 

çevresini seven, insanlara saygılı ve empati yapabilen bireyleri yetenekleri doğrultusunda yükseköğretim programlarına ve hayata hazırlayarak 

sanatta ülkemizi ulusal ve uluslararası platformlarda en iyi Ģekilde temsil edecek bireyler yetiĢtirerek Türk sanatının geliĢimine katkıda 

bulunmak. 

 

VĠZYONUMUZ  

Öğrencilerimizin yeteneklerini geliĢtirerek, yeteneklerini renklerle, notalarla ve çağdaĢ yöntemlerle yerel ve milli değerleri evrensel 

değerlerle birleĢtirmede en iyi araç olan sanat ve sanat eğitimi ile seçkin olmak ve Güzel sanatlar Lisesi dendiğinde baĢarılarıyla akla ilk gelen, 

lider okul olmak. 

TEMEL DEĞERLERĠMĠZ  

1-Dürüst, tarafsız ve güvenilir olmak 

2- Adil, hoĢgörülü, duyarlı, anlayıĢlı insan olmak 
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3-Açık görüĢlü olmak 

4-ĠletiĢime açık olmak 

5-Atatürk ilke ve inkılâplarına bağlı olmak 

6-Ġnsan kaynaklarını etkili yönetmek 

7- “Önce Ġnsan” anlayıĢına sahip olmak 

8-Bilimsel düĢünmek ve yaratıcı olmak 

9-Çözüm üretmek, farkında olmak, fark yaratmak, farkındalık yaratmak 

10-Okulu paydaĢlarıyla birlikte yönetmek 

11-Kurum kültürünü geliĢtirmek. 

12-“YaĢam Boyu Eğitim” anlayıĢını yerleĢtirmek. 

13-Yenilikçi olmak 

14-Bireyselden yerel değerlere, yerel değerlerden evrensel değerlere ulaĢmak 

15-Milli değerlere sahip çıkmak 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

Eğitim ve öğretime eriĢim okullaĢma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç duyan 

bireylerin eğitime eriĢimi, yabancı öğrencilerin eğitime eriĢimi ve hayatboyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1:  Ekonomik, sosyal, kültürel farklılıkların yarattığı dezavantajlardan etkilenmeksizin bireylerin eğitim ve öğretime eriĢimini ve 

devamını sağlamak.  

Stratejik Hedef 1.1. Plan dönemi sonuna kadar 10 gün ve üzeri devamsız öğrenci oranının azaltılmasını sağlamak. 

 

Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Özürsüz/ Özürlü devamsızlığı 5 gün ve üzeri olan 

öğrencilerin velilerine devamsızlık mektubu gönderilmesi 
122 100 90 80 70 60 

PG.1.1.b Özürsüz/ Özürlü devamsızlığı 15 gün ve üzeri olan 

öğrencilerin velilerine devamsızlık mektubu gönderilmesi 
50 45 35 30 25 20 

PG.1.1.c. Özürsüz/ Özürlü devamsızlığı 25 gün ve üzeri olan 

öğrencilerin velilerine devamsızlık mektubu gönderilmesi 
16 14 12 10 8 6 

PG.1.1.d. Özürsüz/ Özürlü devamsızlığı 15 gün ve üzeri olan öğrenci 

velileriyle görüĢme yapılması 
50 45 35 30 25 20 

PG.1.1.e. Özürsüz/ Özürlü devamsızlığı 25 gün ve üzeri olan öğrenci 

velileriyle görüĢme yapılması 
16 14 12 10 8 6 

PG.1.1.f. Devamsızlık yapan öğrencileri toplumsal, sosyal, kültürel 

projelere ve sportif faaliyetlere yönlendirme 
24 30 35 40 45 50 
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Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 

Devamsız öğrencilere “Devamsızlık Nedenleri Anketi” uygulanması ve 

çözüme yönelik bireysel görüĢmelerin yapılması Rehberlik servisi 

devamsızlık eğilimi gösteren öğrencilere bu yönde rehberlik yapacaktır 

 

Okul Stratejik Plan Ekibi 

Rehberlik Servisi 
01 Eylül-20 Eylül 2019-2023 

1.1.2 

Öğrencilerin okulda ders dıĢı zamanları eğlenceli geçireceği mekânların 

oluĢturulması sağlanacaktır.(Ġnternet ortamı, masa tenisi, langırt vb. 

oyunların oynanabileceği alanlar) 

 

Spor Kulübü  01 Eylül-20 Eylül 2019 

1.1.3 
Okul bahçesinde öğrencilerin dinlenebileceği, spor yapabileceği uygun 

alanlar oluĢturulacak 
Müdür BaĢ Yardımcısı 17 Haziran-20 Eylül 2019 

1.1.4 Devamsız öğrenciler için ev ve aile ziyaretlerinin yapılması Öğrenci ĠĢleri Müdür Yardımcısı Mayıs 2019 

1.1.5 
Aylık devamsızlık göstergesi hazırlanması, Devamsızlık göstergelerinin sınıf 

panolarına asılarak öğrencilere duyurulması, 
Rehberlik Servisi Her ayın son haftası 2019-2023 

1.1.6 
Dönem sonlarında en az devamsızlık yapan sınıfın ve öğrencilerin 

ödüllendirilmesi 
Müdür BaĢ Yardımcısı Her dönemin son haftası 2019-2023 

1.1.7 
Her ay sınıf rehber öğretmenleri aracılığı ile devamsızlık uyarılarının 

yapılması. 
Sınıf Rehber Öğretmenleri Her ayın son haftası 2019-2023 

1.1.8 
Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği devamsızlık ile ilgili maddeler yönelik 

her dönem baĢında bilgilendirme çalıĢmaları yapmak. 
Sınıf Rehber Öğretmenleri 01 Eylül-20 Eylül 2019-2023 

1.1.9 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık toplantı ve bireysel 

görüĢmeler yapılacaktır. 

Rehberlik Servisi 

Öğrenci ĠĢleri Müdür Yardımcısı 
Her ayın son haftası 

1.1.10 
Özürsüz/ Özürlü devamsızlığı 5,15,25 gün ve üzeri olan öğrencilerin 

velilerine devamsızlık mektubu gönderilecek 
Öğrenci ĠĢleri Müdür Yardımcısı Yıl Boyunca 2019-2023 
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Stratejik Amaç 1.2. Plan döneminde bireylerin sosyal, zihinsel, duygusal ve fiziksel geliĢimine katkı sağlayan ve her bireyin en temel hakkı olan 

eğitime; bireylerin ekonomik, sosyal, kültürel, demografik farklılıkları ve dezavantajlarından etkilenmeksizin eĢit ve adil Ģartlar altında katılım ve 

tamamlamalarına imkân ve ortam sağlamak.  

Stratejik Hedef 1.2. Okulumuz kayıt kabul çevresindeki ortaokul çağındaki tüm öğrencilerin fırsat ve imkan eĢitliği çerçevesinde okulumuzla 

ilgili gerekli bilgilendirme ve tanıtımların yapılarak eğitim öğretime etkin katılımını artırmak. 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.2.a 
Okulumuza baĢvuran öğrenci sayısı Resim  79 85 90 95 100 105 

Müzik 48 70 75 80 85 90 

PG.1.2.b 
Okulumuza kayıt yaptıran öğrenci sayısı Resim  46 60 60 60 60 60 

Müzik 30 60 60 60 60 60 

PG.1.2.c. 
Naklen baĢvuran ile naklen alınan öğrenci oranı Resim  11 %100 %100 %100 %100 %100 

Müzik 13 %100 %100 %100 %100 %100 

PG.1.2.d. 
Naklen giden öğrenci oranı Resim  8 %0 %0 %0 %0 %0 

Müzik 5 %0 %0 %0 %0 %0 

PG.1.2.e. 
Öğrenci sayısındaki artıĢ Resim  

81 120 120 120 120 120 
Müzik 
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Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.2.1. 
Kayıt için baĢvuran ortaöğretim mezun tüm öğrencilerin okulumuz 

kapasitesince kayıt kabullerinin yapılması. 
Öğrenci ĠĢleri Müdür Yardımcısı Yıl Boyunca2 019-2023 

1.2.2 
Okulumuzun Web sayfasının tasarımını yeniden yapmak, sürekli 

güncellemek, takip edilme sayısını arttırmak. 
Okul Stratejik Plan Ekibi  
BiliĢim Teknolojisi Öğretmeni 

Her ayın son haftası 2019-2023 

1.2.3 E-okulda naklen gelen tüm öğrencileri kabul edilmesi. Öğrenci ĠĢleri Müdür Yardımcısı Yıl Boyunca 2019-2023 

1.2.4 Okulumuzu tanıtıcı video hazırlamak. 
Okul Stratejik Plan Ekibi  
BiliĢim Teknolojisi Öğretmeni 

01 Eylül-20 Eylül 2019 

1.2.5 
Okulumuzu tanıtıcı broĢür ve okul dergisi hazırlayarak okullara dağıtımını 

sağlamak. 
Rehberlik Servisi 

01 Eylül-20 Eylül 2019 

Her Dönem Sonunda 2019-2023 

1.2.6 Okulumuzun tanıtımı için her yıl ilçelerin ziyaret etmek. Okul Stratejik Plan Ekibi Her Yıl Mayıs Ayı 2019-2023 

1.2.7 
Sergi ve konserlere diğer ortaöğretim okullarımızı ve tespit edilen yetenekli 

öğrenciler okulumuza davet edilerek il genelinde katılımı arttırmak. 
Müzik ve Resim Bölümü Zümresi Her Yıl Mayıs Ayı 2019-2023 

1.2.8 

2 yıldır düzenlenen geleneksel “Güzel Sanatlar Yıldızlarını Arıyor” müzik 

yarıĢmasının yapılmasına devam edilmesi. 

 

Müzik Bölümü Zümresi Her Yıl Nisan Ayı 2019-2023 
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TEMA II: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTENĠN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması baĢlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama iĢlevinde yapılacak 

çalıĢmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik baĢarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders baĢarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin bilimsel, 

sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler yer almaktadır.  

Stratejik Amaç 2: Öğrencilerimizin geliĢmiĢ dünyaya uyum sağlayacak Ģekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite 

artırılacaktır. 

Stratejik Hedef 2.1 Üniversite Seçme ve YerleĢtirme Sınavında üniversiteye yerleĢme oranını % 71’dan % 95’ e çıkarmak. 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.a 
Okulumuz öğrencilerinin ülkemizin önde gelen üniversitelerine 

yerleĢme oranı. %71 %75 %80 %85 %90 %95 

PG.2.1.b Tercih konusunda yapılan rehberlik görüĢme sayısı 32 %100 %100 %100 %100 %100 

PG.2.1.c Üniversite Gezileri 4 6 8 8 8 8 

PG.2.1.d Açılan Destekleme ve YetiĢtirme Kursları 2      
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Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1. Üniversitelere eğitim amaçlı geziler düzenlenmesi. Gezi Ġnceleme Kulübü  

Rehberlik Servisi 
Yıl Boyunca 2019-2023 

2.1.2 
Tüm sınıflar düzeyinde önceki yıllarda çıkmıĢ sınav soruları, konular geldikçe 

çözümünü yapmak. 
Okul Stratejik Plan Ekibi  

Kültür Dersi Öğretmenleri 
Yıl Boyunca 2019-2023 

2.1.3 Üniversite tercih döneminde öğrencilerimize, velilerine rehberlik yapmak. Rehberlik Servisi 01 Temmuz-15 Eylül 2019-2023 

2.1.4 
Öğrencilerimize baĢarıyı artırıcı nitelikte rehberlik seminerleri verilmesi. 

Rehberlik Servisi Yıl Boyunca 2019-2023 

2.1.5 
Derslerde mümkün olduğu kadar müfredat programlarında öngörülen konular testlerle 

desteklenmesi. 
Okul Stratejik Plan Ekibi  

Kültür Dersi Öğretmenleri 
Yıl Boyunca 2019-2023 

2.1.6 
Üniversiteyi kazanan mezun öğrencilerimizi okula getirerek deneyimlerini 

paylaĢmaları sağlanacak. 

Okul Stratejik Plan Ekibi  

Rehberlik Servisi 
Yıl Boyunca 2019-2023 

2.1.7 
Sınav sonuçlarına ve baĢarıya göre öğrenciler okul aile birliği tarafından 

ödüllendirilecek. 

Okul Stratejik Plan Ekibi  

 
Her Yıl Ocak ve Haziran Ayı 

2.1.8 
Destekleme ve YetiĢtirme Kursları ile öğrencilerin ihtiyaç duyduğu derslerin 

açılması ve öğrencilerin yönlendirilmesi.  

Okul Stratejik Plan Ekibi  

 
Eylül-ġubat 2019-2023 
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Stratejik Hedef 2.2. Eğitimde yenilikçi yaklaĢımlar kullanılarak bireylerin yabancı dil yeterliliğini ve uluslararası öğrenci/öğretmen 

hareketliliğini artırmak.  
 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.2.a Öğrencilerin yılsonu baĢarı puanı ortalamaları 77,12 80 82 84 86 88 

PG.2.2.b 

Bir eğitim ve öğretim yılı içerisinde sanat, bilim, kültür ve 

spor alanlarından birinde en az bir faaliyete katılan öğrenci 

oranı (%)  

 

%14 %16 %17 %18 %19 %20 

PG.2.2.c Öğrenci baĢına okunan kitap sayısı  
4 10 12 14 16 18 

PG.2.2.d Onur veya Ġftihar belgesi alan öğrenci oranı (%)  
%18 %20 %22 %24 %26 %28 

PG.2.2.e Takdir belgesi alan öğrenci oranı (%)  
%14.1 %16 %17 %18 %19 %20 

PG.2.2.f TeĢekkür belgesi alan öğrenci oranı (%)  
%30 %32 %34 %36 %38 %40 

PG.2.2.g Sınıf tekrar oranı (%)  
%1.6 %0 %0 %0 %0 %0 

PG.2.2.h Disiplin cezası/yaptırım uygulanan öğrenci sayısı  
%13.2 %10 %8 %6 %4 %2 
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Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.2.1. 

Ulusal ve uluslararası değerlendirmeler dikkate alınarak bireylerin bilgi 

eksiklerini gidermek, yeteneklerini geliĢtirmek, derslerdeki baĢarılarını 

artırmak ve sınavlara hazırlanmalarına destek olmak amacıyla bireysel 

farklılıkları da göz önüne alınarak örgün ve yaygın eğitimi destekleme ve 

yetiĢtirme kursları yaygınlaĢtırılacaktır. 

Okul Yönetimi ve Zümre BaĢkanları 
Her Yıl Eylül ve ġubat Ayı 2019-

2023 

2.2.2 
Kulüp organizasyonlarının öğrenciler tarafından planlanmasını ve 

gerçekleĢtirilmesini sağlamak 

Okul Stratejik Plan Ekibi  

Sosyal Kulüp DanıĢman 

Öğretmenleri 

Her Yıl Eylül Ayı 2019-2023 

2.2.3 

Her bir sınıfın yılsonu baĢarı ortalamasını almak. Bir sonraki öğretim yılı 

sene baĢı kuruluna sunmak. Hedefler doğrultusunda alınması gereken 

tedbirleri belirlemek. 

Okul Zümre BaĢkanı Haziran-Eylül Ayı 2019-2023 

2.2.4 

Bütün sınıflara her dönem iki kere (Kasım’ın ilk haftası-Aralık’ın son haftası 

ve Mart’ın son haftası ve Mayıs’ın ilk haftası) konu tarama sınavları 

düzenlenerek öğrencilerin hem seviyeleri ölçülecek hem de sınav tecrübeleri 

artırılacak. 

Okul Müdür BaĢyardımcısı ve Zümre 

BaĢkanları 

Her yıl Kasım’ın ilk haftası-Aralık’ın 

son haftası ve Mart’ın son haftası ve 

Mayıs’ın ilk haftası 2019-2023 

2.2.5 

Eğitsel ve kiĢisel rehberlik faaliyetlerinin yürütülmesinde yaĢanan sıkıntıların 

ortadan kaldırılabilmesi amacıyla, velilerin farkındalık düzeyi artırılacak ve 

diğer kurumlarla da bu alanda iĢ birliğine gidilecektir. 

Okul Stratejik Plan Ekibi  

ve Rehber Öğretmenler 
Yıl Boyunca 2019-2023 

2.2.6 

Okul sağlığı, beslenme ve hijyen konularında öğrencilerin, ailelerin ve 

çalıĢanların bilinçlendirilmesine yönelik faaliyetler yapılacaktır. 

Okulumuzun bu konulara iliĢkin değerlendirmelere (Beslenme Dostu Okul 

vb.) katılmaları sürdürülecektir. 

Okul Stratejik Plan Ekibi  

Kültür Dersi Öğretmenleri 
Yıl Boyunca 2019-2023 

2.2.7 

Sosyal, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetlerin sayısı, çeĢidi ve öğrencilerin 

söz konusu faaliyetlere katılım oranı artırılacak, gerçekleĢtirilecek 

faaliyetlerin takip edilebilmesine imkân sağlayacak bir izleme sistemi 

geliĢtirilecektir. 

Okul Stratejik Plan Ekibi,  

Edebiyat Öğretmenleri,  

Beden Eğitimi Öğretmenleri,  

Resim ve Müzik Öğretmenleri 

Yıl Boyunca 2019-2023 

2.2.8 
Öğrencilerin olay ve olguları bilimsel bakıĢ açısıyla değerlendirebilmelerini 

sağlamak amacıyla TÜBĠTAK bilim fuarları yapılacak. 

Okul Stratejik Plan Ekibi, 

Okul Proje Ekibi  
Her Yıl Mayıs Ayı 2019-2023 

2.2.9 
Engelli bireylerin eğitim ve öğretim süreçleri konusunda aile, öğretmen, 

yöneticilerine yönelik hizmetiçi talebinde bulunulacaktır. 

Okul Stratejik Plan Ekibi  

ve Rehber Öğretmenler  
Eylül-ġubat 2019-2023 

2.2.10 
BiliĢim teknolojilerinin öğrenciler ve öğretmenler tarafından kullanılma 

yetkinlikleri artırılacaktır. 

Okul Stratejik Plan Ekibi  

ve BT Rehber Öğretmeni 
Yıl Boyunca 2019-2023 
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No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.2.11 

Eğitim BiliĢim Ağının (EBA) öğrenci, öğretmen ve ilgili bireyler tarafından 

kullanımını artırmak amacıyla tanıtım faaliyetleri gerçekleĢtirilecek ve 

EBA’nın etkin kullanımının sağlanması için öğretmenlere hizmetiçi eğitimler 

verilecektir. 

Okul Stratejik Plan Ekibi  

ve BT Rehber Öğretmeni 
Yıl Boyunca 2019-2023 

2.2.12 
Kitap okuma etkinliklerinin düzenlenmesi  ( Kampüs Okuyor, Sessiz Okuma 

Eylemi ) 
Edebiyat Öğretmenleri Yıl Boyunca 2019-2023 

2.2.13 
Öğrencilerin bireysel olarak ders çalıĢma yöntemleri hakkında bilgi alması 

için Rehberlik bölümüyle ilgili iĢbirliğine gitmesi sağlanacaktır. 

Rehberlik Servisi ve Sınıf Rehber 

Öğretmenleri 
Yıl Boyunca 2019-2023 

2.2.14 

Okulumuzda istenmeyen davranıĢları sergileyen öğrenciler tespit edilecektir. 

Tespit edilen öğrencilerle ilgili davranıĢlarını nasıl düzeltilebilecekleri 

konusunda rehberlik servisi, aile ile iĢbirliği yapılacaktır. 

Okul Stratejik Plan Ekibi 

Disiplin Kurulu ve Rehberlik Servisi 
Ekim 2019-2023 
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Stratejik Hedef 2.3.  Etkin bir rehberlik anlayıĢıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı bir Ģekilde üst öğrenime veya istihdama hazır 

hale getiren daha kaliteli bir kurum yapısına geçilecektir.  

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.3.a 
Sınav kaygısını ortadan kaldırmak için düzenlenen seminer 

oranı 
50 60 

65 70 75 80 

PG.2.3.b 
Üniversite sınavına hazırlık kursların oranı 50 70 

80 85 90 95 

PG.2.3.c. 
Ders dıĢı meslek kursların oranı 35 45 

50 55 60 65 

 

Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.3.1. 
Sınav kaygısını ortadan kaldırmak için öğrencilere eğitim verilecektir.  

 

Rehberlik Servisi ve Sınıf Rehber 

Öğretmenleri 
Ekim 2019-2023 

2.3.2 
Üniversite sınavına hazırlık kursların düzenli devam etmesi  

 
Ġlgili Müdür Yardımcısı Ekim 2019-2023 

2.3.3 Ders dıĢı meslek kursların çeĢitliliğinin artması  Ġlgili Müdür Yardımcısı 
Ekim 2019-2023 

2.3.4 Üniversite tanıtım günleri yapılacak 
Rehberlik Servisi ve Sınıf Rehber 

Öğretmenleri 

Ekim 2019-2023 

2.3.5 Öğrencilerin kendilerine uygun mesleklere yönelmelerine katkı sağlanacak. 
Rehberlik Servisi ve Sınıf Rehber 

Öğretmenleri 

Ekim-Haziran 2019-2023 

2.3.6 
Türkiye ve dünyada bulunan üniversitelerin hangi alanlarda iyi olduklarını 

araĢtırmak ve öğrencileri bu alan ve üniversitelere yönlendirmek. 

Rehberlik Servisi ve Sınıf Rehber 

Öğretmenleri 

Temmuz-Ağustos 2019-2023 

2.3.7 
Özel Yetenekle Alan Üniversiteler ve Bölümleri ve Yapılan Özel Yetenek 

Sınavları Hakkında BroĢür ve Yayın Hazırlanması.  

Rehberlik Servisi ve Sınıf Rehber 

Öğretmenleri 

Ekim-Kasım 2019-2023 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASĠTE 

Stratejik Amaç 3:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir.  

Stratejik Hedef 3.1.   

Etkin ve verimli iĢleyen bir kurumsal yapıyı oluĢturmak için; mevcut beĢeri, fiziki ve mali alt yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını 

iyileĢtirmek ve enformasyon teknolojilerinin kullanımı ile kurumsal kapasiteyi geliĢtirmek.  

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.a 
Konferans salonuna projeksiyon perdesi ve projeksiyon 

makinesi  
0 1 0 0 0 0 

PG.3.1.b 
Koro sehpalarının daha iĢlevsel hale getirilmesi 10 10 0 0 0 0 

PG.3.1.c 
Konferans salonu pencere perdeleri 8 8 0 0 0 0 

PG.3.1.d 
Konferans solunu zemin halısı ve koltukları 1 0 1 0 0 0 

PG.3.1.e 
Okul binası içinde yer alan tuvaletlerin sayısı 4 6 0 0 0 0 

PG.3.1.f 
Öğrenci dinlenme alanları sayısı 0 2 0 0 0 0 

PG.3.1.g 
Resim atölye sayısı 7 2 0 0 0 0 
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PG.3.1.h 
AhĢap el sanatları atölyesi 0 1 0 0 0 0 

PG.3.1.ı. 
Bahçe okul çeĢmesi sayısı 1 1 0 0 0 0 

PG.3.1.i 
Bocce oyun alanı sayısı 0 1 0 0 0 0 

PG.3.1.j 
Öğretmenler odası mobilya 1 1 0 0 0 0 

PG.3.1.k 
ĠĢ güvenliği uyarı levhaları sayısı 0 1 0 0 0 0 

        PG.3.1.l 
Müzik bölümündeki piyanoların sayısı 13 0 13 0 0 13 

PG.3.1.m Kız öğrenci pansiyonunu fiziksel ve donanım ihtiyaçlarının 

karĢılanma durumu 
5 5 5 5 5 5 

 

Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. 
Çevre okul müdürleri ile iletiĢime geçerek fazla veya kullanmadıkları projeksiyon 

perdesi ve projeksiyon makinesi talebinde bulunmak. 

Okul Ġdaresi 

Okul Stratejik Plan Ekibi 

Okul aile birliği 

01 Ekim-31 Ekim 2019 

3.1.2 DöĢeme iĢleri yapan firmalar ile iletiĢim kurmak. 

Okul Ġdaresi 

Okul Stratejik Plan Ekibi  

Okul aile birliği 

01 Ekim-31 Ekim 2019 

3.1.3 Perde iĢleri yapan firmalar ile iletiĢime geçerek fiyat araĢtırması yapmak. 
Okul Stratejik Plan Ekibi  

Okul aile birliği 
01 Ekim-31 Ekim 2019 

3.1.4 
2021 yılı genel bütçesinden konferans salonu zemin halısının yenilenmesi için 

ödenek istemek. 
Okul Ġdaresi 01 Haziran-30 Eylül 2021 

3.1.5 
Ġl milli eğitim müdürlüğü inĢaat bölümünden tuvaletlerin bakımı ve yenilenmesi 

için gerekli yazıĢmaların yapılması. 

Okul Ġdaresi 

Okul Stratejik Plan Ekibi  
01 Ekim-31 Ekim 2019 

3.1.6 
Öğrenci dinlenme alanları yaratmak için okulda bulunan sıralardan oturma gurupları 

oluĢturmak. 

Okul Ġdaresi  

Yardımcı Hizmetler  
16 Eylül -30 Eylül 2019 
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No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.7 Artan ders yükü nedeniyle 7 olan Resim atölyesini 9 çıkarmak. 

Okul Ġdaresi  

Yardımcı Hizmetler  

Resim Zümre BaĢkanı 

01Nisan2019-13 Eylül 2019 

3.1.8 
AhĢap atölyesi için Isparta belediyesi AhĢap el sanatları bölümü ve Isparta Halk 

eğitim müdürlüğü ile iĢbirliği yapmak. 

Okul Ġdaresi 

Okul Stratejik Plan Ekibi 
01 Nisan -30 Eylül 2019 

3.1.9 
Öğrencilerin sağlığa uygun ortamda su içebilmeleri için mevcut bahçe çeĢmesini 

daha iĢlevsel hale getirmek. 
Müdür BaĢyardımcı 01 Nisan -30 Eylül 2019 

3.1.10 Öğrencilere oyun alanları oluĢturmak. 

Okul Ġdaresi 

Okul Stratejik Plan Ekibi  

Spor Kulübü DanıĢman 

Öğretmeni 

01 Nisan -30 Eylül 2019 

3.1.11 
Mevcut Öğretmenler odasının daha kullanıĢlı hale getirerek mobilya ve 

donanımının yenilenmesi. 

Okul Ġdaresi 

Okul Stratejik Plan Ekibi  
Temmuz-Ağustos 2019 

3.1.12 Okulun belirli yerlerine iĢ güvenliği uyarı levhalarının asılması ve yenilenmesi. 
Okul Ġdaresi ve Yardımcı 

Hizmetler 
Temmuz-Ağustos 2019 

3.1.13 

Süleyman Demirel Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Müzikoloji Bölümü ile 

iletiĢime geçerek Çalgı Bakım ve Onarım Öğretim üyeleri ile iletiĢime geçilerek 

piyanoların bakımının yapılması. 

Müzik Zümre BaĢkanı Eylül 2020- Eylül 2023 

3.1.14 
Öğrencilerin pansiyonda yaĢanılabilir güvenli ve sağlıklı bir ortamda olmalarını 

sağlamak.  

Pansiyondan sorumlu müdür 

yardımcısı 
Eylül 2019-2023 
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Stratejik Hedef 3.2.  

 Öğretmenler arası iletiĢimi artırmak. 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.2.a GerçekleĢtirilen toplantı sayısı 0 2 
2 2 2 2 

PG.3.2.b 
GerçekleĢtirilen çalıĢtay sayısı 0 2 

2 2 2 2 

PG.3.2.c. 
Düzenlenen faaliyet sayısı 0 3 

3 3 3 3 

 

Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.2.1. 
Okul idaresi ile öğretmenler arasında her dönem en az iki adet iletiĢim 

buluĢması gerçekleĢtirmek. 

Okul Stratejik Plan Ekibi 

Okul Ġdaresi 
Eylül-Haziran 2019-2023 

3.2.2 

Ortak çalıĢma kültürünü oluĢturmak için öğretmenlerin ihtiyaçlarını 

belirlemek ve ihtiyaçlara göre belirlenen konularda her dönem en az bir adet 

olmak üzere çalıĢtaylar düzenlemek. 

Okul Stratejik Plan Ekibi 

Okul Ġdaresi 
Eylül-Haziran 2019-2023 

3.2.3 E-posta, sosyal medya haberleĢme grubu oluĢturmak. 
BiliĢim Teknolojileri Rehber 

Öğretmeni 
Eylül 2019 

3.2.4 Öğretmenlerin katılımı ile tiyatro, konser, gezi gibi faaliyetler düzenlemek. 

Okul Stratejik Plan Ekibi 

Okul Ġdaresi 

Okul aile birliği 

Yıl Boyunca 
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V. BÖLÜM: MALĠYETLENDĠRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 20000 30000 30000 35000 40000 165000 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 5000 6000 7000 8000 9000 35000 

TOPLAM 25000 36000 37000 38000 49000 200000 

 

VI. BÖLÜM: ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalıĢmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık geliĢim planın izlenmesi olarak 

ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve 

kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda 

yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüĢülüp karara bağlanacaktır.  
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EKLER:  

Öğretmen, öğrenci ve veli anket örnekleri klasör ekinde olup okullarınızda uygulanarak sonuçlarından paydaĢ analizi bölümü 

ve sorun alanlarının belirlenmesinde yararlanabilirsiniz. 


